İşte buraları böylece zâhir olup dururken (geometrik varsayımlarda vehim ve
hayalin yardımı bahsine girişmek istemez isem de) Ta’likât-ı Belâgat-ı Osmâniyye5
risalesinde,

5 Mirduhizâde Abdurrahman Süreyya, Ta‘likât-ı Belâgat-ı Osmâniyye, Cerîde-i Askeriyye Matbaası,
İstanbul Hicrî 1299-Milâdî 1882.

Fakat zihinde tasavvur olunan şekiller ile tabiatta bulunan şekiller
arasında -tatbikattan sarf-ı nazar olunsa- hissolunamayacak derecede bir ihtilâf
olsun bulunmamak pek güçtür.

6 Mirduhizâde’den aktarılan yukarıdaki cümlede “hemen” kelimesine rastlanmıyor!
7 Ahmed Cevdat Paşa, Belâgat-ı Osmâniyye, İstanbul Hicrî 1298-Milâdî 1881.